
Město Příbram Pro jednání ZM
l Odbor : správy majetku dne: 21.6.2021

Název bodu jednání:
Návrh na prodej části pozemku p. č. 3212/1, části pozemku p. č. 3824/27 a části pozemku p. č.
3824/66, vše v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Zaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 31.5.2021, č. usn. 513/2021
Text usneseni RM: Rada města
l. schvaluje
úhradu částky za bezesmluvní uživánÍ části pozemku p. č. 3212/1, části pozemku p. č. 3824/27 a části
pozemku p. č. 3824/66 (dle geometrického plánu č. 6283-42/2020 se jedná o nově vzniklé pozemky
p. č. 3212/13 o výměře 114 m' a p. č. 3824/96 o výměře 5 m'), vše v katastrálním území Příbram, ve
výši 36 Kč/m'/rok, a to zpětně za
tři roky.

||. doporučuje ZM
schválit prodej části pozemku p. č. 3212/1, části pozemku p. č, 3824/27 a části pozemku p. č. 3824/66
(dle geometrického plánu č. 6283-42/2020 se jedná o nově vzniklé pozemky p. č. 3212/13 o výměře
114 m' a p. č. 3824/96 o výměře 5 m'), vše v katastrálním území Příbram, za cenu 900 Kč/m', pani

s podmínkou zřízeni bezúplatného
věcného břemene již uloženého vodovodního a kanalizačního řadu (viz vytyčeni síti v příloze
předloženého materiálu), s tím, že kupujicI uhradí '/2 nákladů spojených s vypracováním znaleckého
posudku ve výši 2.000 Kč a '/2 nákladů spojených s vypracováním geometrického plánu ve výši 3000
Kč.

Ill. ukládá
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 21.6.2021 pod
názvem ,,Návrh na prodej části pozemku p. č. 3212/1, části pozemku p. č. 3824/27 a části pozemku
p. č. 3824/66, vše v katastrálním území Příbram".

Napsala:
jana Říčařová

Návrhy na usneseni:
ZM schvaluje - neschvaluje
prodej části pozemku p. č. 3212/1, části pozemku p. č. 3824/27 a části pozemku p. č. 3824/66 (dle
geometrického plánu č. 6283-42/2020 se jedná o nově vzniklé pozemky p. č. 3212/13 o výměře 114
m' a p. č. 3824/96 o výměře 5 m'), vše v katastrálním území Příbram, za cenu...... ... Kč/m', pani

s podmínkou zřízeni bezúplatného
věcného břemene již uloženého vodovodního a kanalizačního řadu (viz vytyčení sítí v příloze
předloženého materiálu), s tím, že kupující uhradí !/2 nákladů spojených s vypracováním znaleckého
posudku ve výši 2.000 Kč a '/2 nákladů spojených s vypracováním geometrického plánu ve výši 3000
Kč.

Důvodová zpráva:
Na úvod důvodové zprávy Odbor správy majetku uvádí, že Zastupitelstvo města Příbram dne
9.11.2020 neschválilo sepsáni souhlasného prohlášeni o nabyti vlastnického práva vydržením části
pozemku p. č. 3212/1 o výměře 114 m' z celkové výměry 1552 m' (dle geometrického plánu č. 6283-
42/2020 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 3212/13, díl ,,a"), části p. p. č, 3824/27 o výměře 0,33
m' z celkové výměry 643 m' (dle geometrického plánu č. 6283-42/2020 se jedná o díl ,,b") a části p. p.
č. 3824/66 o výměře 5 m' z celkové výměry 47 m' (dle geometrického plánu č. 6283-42/2020 se jedná
o nově vzniklý pozemek p. č. 3824/96) vše v katastrálním území Příbram, paní

po oznámení usneseni zastupitelstva města, dne 26.2.2021 doručila na město
Příbram žádost o prodej shora uvedených pozemků.



žadatelka:

Předmět:
Prodej části pozemku p. č. 3212/1, části pozemku p. č. 3824/27 a části pozemku p. č. 3824/66 (dle
geometrického plánu č. 6283-42/2020 se jedná o nově vzniklé pozemky p. č. 3212/13 o výměře 114
m' a p. č. 3824/96 o výměře 5 m'), vše v katastrálním území Příbram.

ve své žádosti mj. uvádí, že žádá o prominuti úhrady částky za bezesmluvní užívánI,
a to zpětně za tři roky s ohledem na současnou situaci.

UCel:
Části pozemků jsou žadatelkou užívané, připlocené.

Znalecký posudek č. 1084-28/21 ze dne 7.4.2021, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Tržní hodnota předmětných části pozemků: 107.100 KČ (tj. 900 Kč/m').
Obvyklá cena nájemného {částka za bezesmluvní uživáni): 4.284 Kč/rok (36 Kč/m'/rok).

Žadatelka nechtěla 'I! nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku a y, nákladů za
vyhotoveni geometrického plánu hradit před projednáním prodeje pozemků v orgánech města, proto
jsou tyto náklady uvedené v návrhu na usneseni.

Vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města:
Souhlasí s prodejem předmětných pozemků.
Pozemky jsou dle územního plánu města vymezeny následovně:
p. č. 3212/1, p. č. 3824/66 vše v k, ú, Příbram - tzv. plochy veřejných prostranství (PVP),
p. č. 3824/27 v k. ú. Příbram - tzv. plochy smíšené obytné - bydlení městské (SO).

Vyjádřeni Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji pozemků.

Komise pro realizaci majetku města dne 17.5.2021:
l. Komise doporučuje schválit úhradu částky za bezesmluvní užíváni části pozemku p. č. 3212/1, části
pozemku p. č. 3824/27 a části pozemku p. č. 3824/66 (dle geometrického plánu č. 6283-42/2020 se
jedná o nově vzniklé pozemky p. č. 3212/13 o výměře 114 m' a p. č. 3824/96 o výměře 5 m'), vše
v katastrálním území Příbram, ve výši 36 Kč/m'/rok. žadatelkou, a to zpětně za tři roky.

ll. Komise doporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 3212/1, části pozemku p. č. 3824/27 a části
pozemku p. č. 3824/66 (dle geometrického plánu č. 6283-42/2020 se jedná o nově vzniklé pozemky p.
č. 3212/13 o výměře 114 m' a p. č. 3824/96 o výměře 5 m'), vše v katastrálním území Příbram, za cenu
900 Kč/m', žadatelce, s podmínkou bezúplatného zřízeni věcného břemene vodovodního
a kanalizačního řadu s tím, že kupující uhradí y2 nákladů spojených s vypracováním znaleckého
posudku ve výši 2.000 Kč a y, nákladů spojených s vypracováním geometrického plánu ve výši 3000
Kč.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetřeni a pořídil fotodokumentaci. Pozemky se nachází
v Příbrami ll, v ulici U Václava a jsou připlocené k nemovitostem ve vlastnictví žadatelky.

Odbor investic a rozvoje města doložil našemu odboru vytyčeni vodohospodářského majetku (str, 12
předloženého materiálu), který je ve vlastnictví města Příbram a nachází se v předmětu prodeje. Nyní
tento odbor zadal vypracování geometrického plánu pro zákres rozsahu věcného břemene. Tento
geometrický plán bude (v případě schválení prodeje) nedílnou součásti smlouvy,
Z tohoto důvodu je v návrhu na usneseni uvedena podmínka zřízeni bezúplatného věcného břemene
již uloženého vodovodního a kanalizačnIho řadu.

Pozemky p. č. 3212/1 a p. č. 3824/27 jsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019,
o místním poplatku za užíváni veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštni užíváni se
vybírá místní poplatek.



Pozemek p. č. 3824/66 není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním
poplatku za užíváni veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštni užíváni se vybírá místní
poplatek.

Odbor doporučuje prodej částí pozemků se zřizením věcného břemene, dojde tím k majetkoprávnímu
narovnáni.

Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram: 12.5. - 28.5.2021.
Nabývací tituly: Kupní smlouva ze dne 20.9.2000 a smlouva o bezúplatném převodu ze dne
10.12.2013.

Vyjádřeni správců síti:
ČEZ Distribuce, a.s. - podzemní sit' NN a nadzemní sit' VN.
1. SČV, a.s. - vodovodní a kanalizační řad, přípojky.

Přílohy
l) situační sň imek, orotofotomapa, fotodokumentace
2) geometrický plán č. 6283-42/2020, vyhotovený Geoservisem Příbram s.r.o.
3) žádost pani
4) vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města. vyjádřeni Odboru silničniho hospodářství
5) vyjádřeni 1. SčV, a.s. a vytyčeni (zákres) sítí, který byl dodán Odborem investic a rozvoje města
6) znalecký posudek č. 1084-28/21 ze dne 7.4.2021, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou



\ l_J
k. ú. Příbram

Q.3824/42
3824/43 --- " --

3824/44 Q- 3824/78 \
L_ 3824/45 \

Q- \
" l 'l 3824/55 \

l 3824 48l · l
---__ 3824/¶7 · ,l" 3824/77 \

3824,.'46 - -J \
f

_ ,' .3824/84 . "3824"8 ",
""": 3824/39 ,_ _'g"_ a"va" """' ' '""'"" " ""

\
—-___ _ _ _ _ 3824/65 l 3824,27 K,

3824/66 j824183 L—__

""""""""--~. S ' f t'""':' ":
__

U Vác/av -- . ' i'" 2u , j82
Q- ' l .a - ,'&'.2' ¥a^ u82,v, ť'

" ' 8 qt) 1 1OZ/45 1102 46
čí 'k—_ CL """" : C® " j82q

",_ ,- -- - 1 102/42 CL l
1 102743 l '/02' 4 8

l ,;,

r 1 105/22 1 &/41 |l 'Iq 11015/45 1106/44
l ItO
i"Ôu 71OV1

" l 1;Q 1 CL
|| ,':: 110617

,,EJ l 1;0 1106/ 1106/E
1105,23 _ 1105/37 ' m

l , K
l 1/QU

Q- l l Q- © S? 1106/25
1105 4 i105'1 l nov

3v32 l 1105/2 q. 1166/13

11121
l 1106/8 1106/74

1117/3 1 &/13 "

/112/2'L

q_

t9 //66//5

~" ·' 1106 2 O "" """" i .' "' ' ,Fh,,, l I 1/Ô6/16
,l ,

1106/26

0/7/6
t '

l
11"1z/ .

l "

l

l l ':)
/116 1112/'" y 110 110&10 O

" Q, ';'2'2 :

,

11OV1Ĺ

a. a ,%2,,

a '""-"f', ?2/33 Ž l 1·"°' "' 1Řj6/2" "1106/28 Ll Í

111712 1116/3 111Z/3 El ,, " Q_ l , ¢} noů
111Z/ 4 ~, l

2/32 q. 110 4 "" --.., , ,,'

, l '"2'U , ';",,7"'l l
,l l"

U Lomu 111715 l
,

, ,ríl lomu ,1/
. 1111/1m " ,/1'/2"/1 /112/1e CL,, 1112/23 Q-

l 1 1~ £2 111U6

11Ô/10 _ Á " ŕ" ll dž /"U/6
~

, Q- "J
7

m_1 1 112Z8 Q- N CL 0"" //'6-z '"2'9 Z l . 1111 1111/15

~
d

1112/17 ,

~
, 1111/ 2

LEGENDA:v/astnictv/ pozemků :
. ,,,,město Pň'bram ""/2

požadované části pozemků _ __ , __ l""vj'

Žižkovcj

i ) l 4"







676 Pod Hvězdárnou - Mapy Google Stránka č. l z 2

Go gle 676 Pod Hvězdárnou

Pořízem' obrázku' č'jň 2009 'c.' 2021 Google

Příbram, Středočeský kraj

Google

Street View

https://www.g()og]e.cz/lnaps/|'(l"!49.6923 l ')7.14.(")3()32')2.3íí.75!'.211.811],85.l 7t/data=!3m6!lel !3m4! l sYj[)ZxXlnC'n]cBl lj ,wB L. BA l Spg... ?6. 3. 202 l



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAjŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
33savodnl s av Wo" s_ov 'ĺ

výměro po'edy ~ poíemku- O?^oéenf Vymtro pq·c0 Jy Drjh poTemku Typ ·tm'by Zp0$ Porovnáni se evtc ence prÓvníCŕ" vztahů :
pQXémkv poz·m'u určen D" µechô» 7 poremhj &0 lmlu Výme'ro ďkr '\

PCrC Čľďem ?n ň¶ it' vyvX pOrč Cfskm ?MMH vyuStl vyv?Z1 výmé. omať-ného v dňu

he rvř m : d kalcrstru d'Wj§1 POZnemow(O31' eäoenci ho d
. .

J2 lvi ; /5 ' 52 == 32iZ,n Qi /8 2 32 /2/1 1000T i "gi 18

já? /2/H , 4' 64 Q'StoUM 2 32i2/T 1OQČ)1 4; 64

32/2"i2 ' '6 ;·=, 2 3212/7 toacn ; 56
i i. .

32!2'LT j; 14 = 2 J212/1 10007 ! i! M C7
3824/27 1O(X)1 : ĹZ3J b

i i
. .
; ľ: 14

OSM. , ' 3 2 3824/27 70007 433824/27 6 43 ,r 382©27 i 6; 4

3824/66 . 4 7 omó půdo 3824,'66 . : 42 omd půdo 2 .3824/66 7000/ Ĺ 42

3824/96 i i 5 Q'M půdO 2 3824/66 , /000/ i i 5

; 42 ! 22; 42

Yýkaz údajô o bonitovaných pôdně ekologicbých jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
ljOrceki Éklo podie kóe: bbu v\A·o WU no dŮu ĹJorceĹM ĽfsĹo podle 'úk túj \fymĹro uí'u no alíu

katamu zjednodušené ho : porcely koto3tru zjednodušené ho : porcety
ne movřtc>$t1 Uvidence : nemovitoBU evidence

. , . ,: ,3824/66 52774 ; i 42
· :' i

3824/96 52714 5
l
P ·
. .

"Ĺ

GEOMETRICKÝ PLÁN N" ··H' """ m ·' " - ""'j" °""' """" '"" "'"'"
jm0no. P'¶~ jmem. pKjmW , ( , -

pro Ing. Štěpán .ondráček /%- únj'CC 4'
Ckb ~¶ 0·ammu ŮWdNé C99'q nrmm

2J25R7
roMěhenl pozemku

ľ4 3.2020 ¢w. 2149/2020 ?°3 4 L /bb
O ~MG ľmtn B!rp0pW g09metmk0mo v eEHw'vKM

WtourŮtMM Qfcmo

Geosenns Pňbrum s. ľ O KQQHlďbŕ ůľbd ChHm! geo~tňck4W 0lůn,t v p<mbf

="P'::'m

"·b plônu· 6'83-'2QO'° m%"dočeský kraj ""&
0kres· Pňbrom Miroslav Holub

pgp-50'/2020-21' ' u'j'; i.-Ob·· "'lbmm 2020.03.20 13:14:41 CET %'ž c-r

'°' """' """°" jŤ;-, ,7"
Mapový 1ist· Pňbrum Q- vu F'VóbrOm (7- ¶/!4 ¢E ·jS'¢J

~HK0w ~~ó bm ~~h " ňěrjý
0WMmNl v Q0r0nv hmmc.
které om ďm~mm

,j ," jl fi' |ĺ

;j' \ " Ĺj·) _,,,l|'),,,,,""",,,,,,)'"",,,|!'"",,,,,,l""" l",

í )/e /'i j' _

::_
u Y Y '4 W W W

.ť l' l' ,"
i ~ j j

!Í Ý P ' ' ,l ,-'
:! : "' i jí l

) G :

)

j ji

j

l i

&

í l" ,,",,,"" ,,) ,ji j) Ip
1/ l' ,' l' jl ji L _ _

l l
i' l' jl jl 1_ _ _

fi ji ,' Ĺ |i ,I'

,,,, "")""' ),1""" ,l""

' ÉP ,,,,,,,." ) ) ! ýp
Ly Ch

k
C? I'

i
ľ
l

C. l

,) í ,,, ! ,,,,, ,,, ,,r ")

' ' "ji' "i" '--------j !~ N

E l l sj |1' " l "
ji l' ,(',,l ,,"' l"" """""""

,, , , ,P"-))).))),,),,),' Í)"),l""""",

~~ej Úd

"" ý t' ' )ýi/ " 1| " ! '



MU Příbram
Odbor správy majetku
SZ MeUPB 03317/2020
čj. mcupb 17918/2021 , 4/2020 osM/oddMaj/Ŕíč

MěÚ Příbram
3oručeno: 26.02.2D2:
MeUPB 26212/2021

i Přílohy,
druh:

Rfl

mepmes 1485ca3

Váženi ,

Zastupitelstvo města Příbram neuznalo ani jeden z mých 7 bodů k žádosti-možnosti vydržení
omylem připojeného pozemku , jako omluvitelný omyl v dobré víře , nevědomosti ani při zachováni
obvyklé opatrnosti a to :

Usnesení ze dne 9.11.2020 č. 468/2020/ZM . Tj. neschválení souhlasného prohlášeni o nabití vlastnického
práva vydržení části pozemku p.č. 3212/1 o výměře 114m2, z celkové výměry 1552m2. Dle geometrického
plánu č. 6283-42/2020 , p.č. 3212/13, části p.č. 3824/66 o výměře 5m2 , z celkové výměry 47m2 - vzniklý
pozemek p.č. 3824/96 vše v kú Příbram,

Jelikož žádné nové skutečnosti nejsou, veškeré byly vyčerpány při žádosti o vydržení jsem nucena
postupovat cestou pro mě dosti likvidační a to je odkoupení tohoto pozemku.

Doufám, že mohu předpokládat serióznost MÚ Příbram a bude pozemek účtován v částkách uvedených dle
typu pozemku, jak je zapsáno v Katastru nemovitosti (dle výpisu geometrického pIánu) . Jedná se tu o
půdu ornou a plochu ostatní. Nikoli o stavební pozemky vyjmuté z půdního fondu. Zároveň prohlašuji , že
na těchto pozemcích nestojí žádná stavba. Jedná se o travní plochu a zpevněnou plochu pro vjezd a příchod
k domu.

Zádáln tedy o sdělení postupu v této věci s přihlédnutím na současnou situaci těžké doby, kdy rezerva
malých finančních prostředků je nutná.

Chci pozemek odkoupit v rozumné cenové relaci dle uvedení typu pozemku v KN a zároveň žádám o
prominuti pokuty-nájemného za poslední tři roky, jak bylo uvedeno s ohlede]n na současnou situaci .jako
pomoc .

C

mepmes1485ca3



Jana Řičařová

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

jaroslav Malý
11. května 2021 15:01
Jana Říčařová
Libuše Hálová
RE: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej části pozemků p. č. 3212/1, p. č. 3824/27, p. č. 3824/66,
v k. ú. Příbram - 2 žádosti,

Vážená pani Řičařová,
Souhlasíme s prodejem předmětných pozemků, které jsou v současnosti připloceny k pozemkům

Děkuji

S pozdravem

Ing. arch. Jaroslav Malý
vedoucí odděleni rozvoje města
Tel.: 318402595
Mobil: 778735748
E-mail: iaros|av.ma|V@pribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM

www.pribra m.eu
Městský úřad Příbram

O Tyršova 108
261 19 Příbram

From: Libuše Hálová <Libuse.Halova@pribram.eu>
Sent: Tuesday, May 11, 2021 2:37 PM
To:jaroslav Malý <jaroslav.Maly@pribram.eu>
Subject: fw: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej části pozemků p. č. 3212/1, p. č. 3824/27, p. č. 3824/66, v k. ú. Příbram - 2
žádosti,

Libuše Hálová

referent odděleni rozvoje města
Tel.: 318402576
E-mail: Iibuse.halova@pribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM

www.pribra m.eu
Městský úřad Příbram

O Tyršova 108
261 19 přibram

From:jana Řičařová
Sent: Friday, March 26, 20219:15 AM
To: Libuše Hálová <Libuse.Halova@pribram.eu"; Simona Žd'ánská <Simona.Zdanska@pribram.eu>
subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej částí pozemků p. č. 3212/1, p. č. 3824/27, p. č. 3824/66, v k. ú. Příbram - 2
žádosti,

Vážené kolegyně,

[Strana]

?



Jana Řičařová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Simona Žd'ánská
14, dubna 2021 11:55
Jana Řičařová
RE: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej části pozemků p. č. 3212/1, p. č. 3824/27, p. č. 3824/66,
v k. ú. Příbram - 2 žádosti,

Vážená paní Říčařová, na základě žádosti Vás o vyjádření se o prodej části pozemku p. č. 3212/1, části pozemku p. č.
3824/27 a části pozemku p. č. 3824/66 (dle geom. plánu č. 6283-42/2020 se jedná o nově vzniklé pozemky p. č.
3212/13 a p. č. 3824/96), vše v katastrálním území Příbram a o prodej části pozemku p. Č. 3212/1 (dle geom. plánu Č.
6283-42/2020 se jedná o nový vzniklý pozemek p. č. 3212/12) v katastrálním území Příbram , Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek případnému prodeji výše uvedeného.

Ing. Simona Ždánská
referent Odbor silničního hospodářství
Tel.: 318402525
E-mail: simona.zdanska@pribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM

www.pribra m.e u
Městský úřad Příbram

O Tyršova 108
26119 příbram

From:jana Říčařová
Sent: Friday, March 26, 20219:15 AM
To: Libuše Hálová <Libuse.Halova@pribram.eu"; Simona Žd'ánská <Simona.Zdanska@pribram.eu>
Subject: ž. o vyj. oirm, osh - prodej části pozemků p. č. 3212/1, p. č. 3824/27, p. Č. 3824/66, v k. ú. Příbram - 2
žádosti,

Vážené kolegyně,
město Příbram oslovilo se žádosti a majetkoprávní narovnání k pozemkům, které
jsou ve vIastnictví města Příbram a mají je připlocené. se vyjádřili, že budou chtít dané
části pozemků od města Příbram odkoupit.

l) - jedná se o prodej části pozemku p. č. 3212/1, části pozemku p. č. 3824/27 a části pozemku
p. č. 3824/66 (dle geom. plánu č. 6283-42/2020 se jedná o nově vzniklé pozemky p. č. 3212/13 a p. č.
3824/96), vše v katastrálním území Příbra m.

2) - jedná se o prodej části pozemku p. č. 3212/1(dle geom. plánu č. 6283-42/2020 se jedná o nový
vzniklý pozemek p. č. 3212/12) v katastrálním území Příbram.

V příloze zasíláme geometrický plán s barevným vyznačením požadovaného a žádost
pouze zájem vyslovil elektronicky.

Za vyjádřeni předem děkujeme a jsme s pozdravem

jana Říčařová

referent oCděleni majetkoprávního
Tel.: 318402339
E-mad: jana.ricarova@pribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM
www.pribram.eu

[Strana]



@1.SčV

Váš dopis zn. elektronické podáni
Ze dne 26.06.2020
Naše značka 1SCVZAD7478
Vyřizuje 1. SČV, a.s.

(automatické vyjádřeni)
Tel./fax 840 111 322
Mobil 601 275 275
E-mail: info@1scv.cz
Datum: 26.06.2020

Adresa žadatele:
město Příbram
Tyršova 108
26101 Příbram

Vyjádřeni společnosti 1.SčV,a.s.

Název akce: prodej
Účel vyjádřeni: Existence zařízeni

Lokalizační údaje: Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrálni území, parcelní číslo: Příbram, 3212/1

zájmové území: Vymezeno v situaci uvedené v příloze*

Kontaktní osoba:

Kontakt. údaje: tel., e-mail 723179919, jana.ricarova@pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Platnost vyjádřeni: jeden rok ode dne vyhotoveni

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařizení v provozováni společnosti 1. SČV, a.s. a jejich ochranná
nebo bezpečnostní pásma. Konkrétně se jedná o :

Kanalizační řad DN"500, přípojka kanalizace , přípojka vodovodu , Vodovodní řad DN"500
V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízeni. Zákres liniového vedeni slouží pouze jako orientační

informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístěni zařízeni v zájmovém území.
Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součásti poskytnutého vyjádřeni, umistěni

jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže-li se opak).
V případě zájmu d d igitálni podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost - žádost

o poskytnutí dat dgn na adrese https://zadosti.1scv.cz/Requests/reqMain.iface?site=1scv&reason=34
Skutečné umktění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčiť přímo na místě, nejlépe však ještě

před zahájením projektových prací. Vytrasováni je možné provést pouze na vodivých materiálech, na
ostatních je potřeba k určeni přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčeni skutečného umístěni zařIzeni je
možné objednat u 1.SčV, a.s. na tel. 840 111 322, info@1scv.cz.

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání síti technického vybaveni (hloubka kryti, souběh, kříženI, použiti
ochranné konstrukce atd.). V místě kříženi je nutné použiti ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě
strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačnImi přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami a
v jejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

1. SČV, a.s.
Novohospodská 93, 261 01 Přibuzrn
Zákaznická linka: 840 111 322
info@1scv cz, wvn/áscv cz

Stránka 1 ze 3

Sídlo společnosti. Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Společnost je zapsána v obchodnirn rejstříku
u Městskéhc soudu v Praze. oddíl B. vložka
10383.

by G) VEOLIA

q



\ r

O1.sčv Y
.,.'\Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízeni je pouze v kompetenci provozovatele.

Vodohospodářské zařízeni nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při prováděni stavby či
jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akci dojde k poškozeni zařízeni v provozováni 1. SČV, a.s.,
náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní
zařízeni stávajicich síti na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uloženi.

Dojde-li v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozováni 1. SČV, a.s., musí být vždy přizván
zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádřeni provozovatele bude
provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení, které jsou k dispozici na www 1scvi;z.
Toto vyjádřeni o existenci síti nenahrazuje vyjádření k možnosti napojeni dané akce

na vodohospodářské sítě v provozováni 1. SČV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou žádost
o vyjádřeni k možnosti napojeni na infQ@1Scv.cz.

Toto vyjádřeni o existenci síti nenahrazuje vyjádřeni k projektové dokumentaci pro vydáni
příslušného rozhodnuti ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou žádost o vyjádření
k projektové dokumentaci na info@1scv.Cz.

N

Ing. Bc.Ŕ"Ĺert Ň"orávek, RsHom
\provozní a t hnický ředitel

Stránka 2 ze 3

1. SČV, a.s.
Novohospodská 93, 261 01 Příbram
Zákaznická linka: 840 111 322
info@1scv.cz, WVv/W.iSCV.CZ

Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Společnost je zapsána v obchodľ]im rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
10383.

by Qveolia

do



r"" 01.sčv

*Přiloha: situace zájmového území
Příloha k žádosti o poskytnuti informace ze dne: 26.06.2020

Naše značka: 1SCVZAD7478

Situace zájmového území

4 " 3824/78 ·,
3824/45 ',

\CL ' ¶6

3824/55 '",
\%

'í

. 3824/77 '·,
3824/46 \,

0
'Ĺ

3824/84 . ,, ,
3824/85 " ',

\
l \l ""É=PVC i' 38?4|82 '"

. 2OQpy , '
, 38 4/65 ,ť

- 2QQPVC 3824?)0E!VC. .
'" """"—--~_ . " '

-Ooµqc Ĺ ., U

I l

S
J(L . l

I1102/4' ,,oä, '102/"

tl
J

t
I "

Ĺ
l m

"a ji g áf '
Ĺt,l · 1

.
," l oL.,

l Úsek vodovodního řadu ,Z ;>K l l Úsek kanalizačniho řadu

Úsek vodwodniho řadu -' Úsek kanalizačního řadu: dešťová
l Úsek vodwodni přípojky Úsek kanahzačni přípojky

Úsek vodovodní přípojky Úsek kanahzačni přípojky dešťová
l Úsek vodcyvodn|ho řadu: mimo provoz l Úsek kanaluačniho řadu' mimo provoz
l Úsek vodovodnŕho řadu' zrušeno l Úsek kanahzačniho řadu: zrušeno

l Lime elektro
O Ochranné pásmo: l. stupeň
U Ochranné pásmo: It scupeň
t7 Ochranné pásmo: j||. stupeň
[J Omrm

1. SČV, a S.
Novohospodská 93, 261 01 Příbram
Zákaznická linka: 840 111 322
info@1scv cz, www 1scv cz

Stránka 3 ze 3

Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka
10383

by G) VEOLIA

41



3824,"77 '\: ,, \\
'a'

'4,"4..' l 3814./'46 ! : ' . l l l l
,

l \ "'r" ! ! 3824,'841 l l !3824/85 ·, '",, _ _.
—-e 6) l ' : ' i l i i —A ,824/'32 \\:"

"""i l ) y' " ' l
b :

t CI"

"

^"32/2Á 3 24É :V" 3!2"/83
,'ji

,t \
AC 300 l" L t

i
: " i, == plot

i ', l l '
,l l i l' ,

\, \ '\

, m
: ·'

A S2./42
i

l
\

,,?2,'43 '"":!' ,"ji
l l

i l ~
l I l

,l

1 1ŠÉ2,"' "



MěÚ Ptíbram
Doručeno: 1€.?4.2021
MeUPB 40430/2021
listy:32 přílohy:
druh:

ZNALECKÝ POSUDEK
mepmes 1489df 4

Č. 1084- 28/21

o ceně nemovité věci. pozemků p.č. GP 32R,'l2. GP 3212!13 a GP 3824196 (dle přiloženého
(íeomeůického plánu č. 6283-42'2020) v k-íí a obci Pňbram

0

Zadavatel znaleckého posudku: Město Příbrarn
Tyršova 108
261 19 Pňbram I

Účd makckjéhG Stanoveni ceny podle plaEného cen[)yého pňtdpisu. tržní
hodnoty a Ujmu piu účely majetkového yypořädáni

0
Dhe zákona Č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění pozdějších předpisů a vvhláškv MF
ČR č. 44U2(jk3 Sb. ve měM yq hlášky č. 488!2020 Sbn podle stžn'u ke dni 06.04.2021 znak£ký
posudek vypraeovaéa:

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390
252 41 Dúlní Břežany
telefon: +420 739 016 448
e-mail: posudky@seznam.cz

Počet stran: 15 včetně titulního listu a 8 stran příloh- Zadavateli se předává ve 2 vyhotoveních.

V Dolních Břežanech 07.04.2021

N

mepmes1489df4



A. ZADÁNÍ

i. Znalecký úkol
Znalecký posudek o ceně nemovité věci, o ceně nemovité věci, pozemků p.č. GP 3212/12, GP
321M3 a GP 382496 (dle přiloženého Geometrického plánu č. 6283-4212020) v k-ú. a obci
Příbram

B. VÝČET PODKLADŮ

0

1. Základní informace
Adresa předmětu ocenění: U Václava, 261 01 Příbram Il
Krqj: Stiťdočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území: Příbrarn
Počet obyvatel: 32 503
Základní cena stavebního pmíanku vyjmenované olxe ZCv = l 215,00 Kčlm'

2. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 6.4.2021.

3. Podklady pro vypracování znaleckého posudku
- výpisy z katastru nemovitostí ze dne 23.3.2021
- geometrický plán č. 6283-42/2020 ověřený dne 15.1.2021
- kopie katastrální mapy z internetu
- skutečnosti a výměry žgištěné na místě

4. Vlastnické a evidenční údaje
Město Příbram. lvršova 108. 261 19 Přibram I, podíl l l l

C. NÁLEZ

l. Dokumentace a skutečnost
Z předložené dokumentace je zřejmé. že právni stav se od stavu skutečného neliší.

2. Celkový popis nemovité věci
Pozemky se nachází v městské části Příbrain Il v zástavbě rodinných domů v ulici U Václava.
Oddělovaný Nek p.č. GP 3212·'12 (56 m2) je užívaný sµ)lu s pK)zemkv 1102142 a llOW43 ve
vlastnictví cddělovaný pK)zemek p.č. GP 3212113 a GP 3824196 (celková plocha
l 19 m') je užívaný s pozernky ve vlastnictví na část zasahuje vedk;jši" stavba.
Pozemky jsou v územním plánu vedené jako plochy smíšené obytné - bydlení městské individuální.

3. Obsah znaleckého posudku
l. Pozemky

- 2 -

gy



D. ZNALECKÝ POSUDEK

Oceňovací předpis
Oceněni je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňováni" majetku ve znění zákonů č.
12112000 Sb., Č- 23712004 Sb., Č. 257/2004 Sb, Č. 296/2007 Sb, Č. 188/2011 Sb., Č. 350/2012 Sb.,
Č. 303ň013 Sb., Č. 34012013 Sbm Č. 344ňOl3 sIm Č. 22812014 Sb.. Č. 22512017 Sb. a Č. 237ň020
Sb. a vyhlášky MF ČR č. 44112013 Sb. ve znění yyhlášky č- 199/2014 Sb., č. 34512015 Sb., č.
5312016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb. a č. 488/2020 Sb., kterou se
provádějí některá ustanoveni úkona č. 151/1997 Sb.

0

Index trhu s nemovitými věcmi
Název znaku č.
l. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá II

µ)ptávc"
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný Wek nebo pozemek, jehož v

součástí je stavN (stejný vlastník), neb) stavba stejného vlastník&
nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prudgnost Bez vlivu nebo stabili7ovaEá ll
území

4. Vliv právních vztahů na pimdejnost: Bez vlivu II
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV

záplav
7- Hosµxíářsko-mvm význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 III

tisíc a všechny obce v okr. Praha - východ, Praha - západ a
katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické
lokality

8. Poloha obce: ONc vzdálená od hranice zastaYěného území V
vyjmenované otce nebo oblasti v tab. č. l přílohy č. 2 (kromě
Prahy a Brna) v nejkratším vymezeném úseku silnice do 10 km
včetně

9. Občanská vylxwenost obce: Komplexní vybavenost (o&hcd, I
služty, zdravotnická zařízení, školské zařhiení, pK)štžL lxuikovni
(peněžní) služby, sM)rtovni a kulturní zařizmí qj-)

Pi
0,00

O,®

0,00

O,®
0,00
1,00

l.®

1,02

1,05
D

V případech oceněni nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí EK)známc'e pod tabulkou Č.1 přílohy
č. 3 oceňovací vyhlášky:

Index trhu
S

[, = p,, * p, * Pb * P9 * (l + E Pi)= 1,071
i l

V ostatních případech ocenění nemmňiých věci je mak 7 až 9 roven 1.0:
"h

Index trhu 1"r= P6 * P7 * Pb * P9 * (l + E Pi)=l,000
i = l

Index pdohy
Typ staveb na pozemku pro stanoveni indexu pďohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad
2000 obyvatel

- 3 -

4T



0

Název znaku Č.
l. Druh a účel užití statvtjy: Druh hlavni stavby v jeämtr.ém funkčním I

celku
2. Převažující zástavba v okolí pK)zEInku a životní prostředí: I

Rezidenční zástavba
3. Poloha pozemku ý' obci: Okmjové části obce III
4- Možnost napojeni µvzemku ra inženýrské sítě, které má obec: I

Pozemek lze napojit na všechny sitě v otci nebo obec bez sítí
5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci je I

dostupná občanská vybavenost obce
6- Dopravní dostupnost k po2jemku: pň"jezd po zpevněné komunikaci, VI

dobré parkovací možnosti
7. Osobní hromadná doprava: Zastávka do 200 m včetně, MHD - III

dobrá dostupnost centra obce
8- Poloha po7jemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti II

komerčního vvužiti
9- ObyYatelstvo: Ĺ3ezpmblémové okolí II
10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost II
l 1. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů n

Pi
l,®

0,04

-0,05
O,®

0,00

O,®

0,00

O,®

O,®
0,00
O.®

íl

Index polohy Ip = Pi * (I + E Pi) = 0,990
i = 2

v přlmckch cceněni nemoviNch věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce M tabulkou č.l přůohy
č. 3 oceňovací vyhláškv:

Koeficient pp = It * Ip = 1,060

V ostatních případech ocenění imnovitých věci je mak 7 až 9 roven 1.0:
Koeficient pp = It * If = 0,990

D
l. l'ozemkv

Ocmění

Index trhu s nemovitostmi h- = 1,000

Index polohy pozemku [p = 0,990

výpočet indexu cenovéM pomv"náM
Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku
1. GeometrickY tvar a velikost pozEmku: Tvar bez vlivu m ¥yužiti
). Svažitost pK)zEmku a expozice: Svažitost terénu pommku do !5 %

včetně - ostatní orientace
3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky
4. Chráněná území a ochramá pásma: Mimo chíánčnC území a

ochranné pásmo
5. Omezeni užíváni FK)zEmku: Bez omeeni užíváni
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů

P,
II O,®
IV O,®

III 0,00
I O,®

I O,®
Il 0,00

- 4 -

QC



Index oinczujíách vlivů
6

Iq = l " E p, = i,cm
S = Ĺ

Celkový index l = 11 * l,, * Ip = 1,000 * 1,000 * 0,990 = 0,990

StavebM pozemky mstaUné pbchy a Udvoři oceaěné dle § 4 Mst. á pozemky od Úĺd eewy
odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

Zaiiídění Zák!- " h,dex Koef[Kdm2]
§ 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění

§ 9 odst. 4 a) l 215,- 0,990 0,300

Upc cera
[Kč'm"]

0
Typ Název

§ 9 odst. 4 a) ostatní plocha - jiná
plocha

§ 9 cŕĺsl 4 a) ostatní plocha- jiná
plocha

§ 9 odst. 4 a) omá půda
Stavební pozemky - celkem

Paru:lní
číslo

GP 3212/12

Výmäa Jedn. cena
lm2] 1KČim2|

56 360,85

360,85

Cena
[Kč]

20 207,60

GP 3212t13 114 360.85 41 136.90

GP 3824/96 5 360,85 l 804,25
175 63 148,75

Pazemkj' - zjištěná cma celkem 63 148J5 Kč

E. ODŮVODNĚNÍ

Rekapitulace
0 l. Pozemky 63 149,- KČ

Výsledná cena - celkem:

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:
sImy: Šed&[tři[isicjedn-ostopm=át Kč

63 149,- Kč

63 150,- Kč

- 5 -



Tržní hodnota

Pozemkv se nachází v městské části Příbram II v zásiavbě rudinných domů y' ulici U Václava.
Oddělovaný pozemek p.č. GP 3212/12 (56 m') je užívaný spolu s pozemky 1102/42 a 1102/43 ve
vlastnictví oddělovaný pozemek p.č. GP 3212/13 a GP 3824/96 (celková plocha
119 m') je užívaný s pozemky ve dastnicM na část zasahuýe vedlejší stavh
Pozemky jsou v ůmnním plánu vedené jako plochy smíšené obyiné - tj!ydleni městské indhiduäní.

Stanovení porovnávací hodnoty těchto nemovitých věcí je komplikované, protože podobné
pozemkv velmi malých ploch se na trhu v podstatě neobchodíýí-

Po pror"edeném podrobném cihledání nemovitDstí na základě vlastních zkxlšenosti se situací
na trhu s nemovitostmi obdobných typů, [x) konzultaci s rmlitními kancelářemi v regionu, a
především s ohledem na to, Že pozemky jsou ale velmi malé bez moŽnosti samostatného
využitĹ stanovuji tržní hodnotu ve výši 900 Kč/m',

0 Pozemek p.č. GP 3212/12

Pozemky p.č. GP 3212/13 a GP 3824/96

50 400,00 Kč

107 100,00 Kč

Analýza zjištění obvyklé ceny nájemného:

0

Jako podklady pro andýzu zjištění obvyklé ceny pronájmu oceňované nemovitosti v dané lokalitě
byla provedena µuhlídka pcEmDvaneho pK)zemku. dále t!yla prDvedena konzúltace s několika
realitními kancelářemi v regionu.

Je nepsaným pravidlem, že cena pronájmu pozemků se pohybuje ve výši 2 - 6% ceny pozemků za
rok. Někdy se stanoviýe náýemné až ve výši 10% ale to se týká pK)uze velmi atraktivních pozemků.

S ohledem na polohu pozemků a jejich možneho využití, stanovuji cenu FFDnájmu ve yýši 4 %
z ceny FK)zelnku za rok.

výpočet roČního nájemného:

Z pozemku p.č. GP 3212!12 50 400,- Kč x 4 % nájemré%k = 2 016,- KČ

Z pozemků p.č. GP 3212/13 a GP 3824/96 .......... 107 100,- Kč x 4 % nájemné/rok = 4 284,- KČ

- 6 -

m, 4°



V Dolních Břežanech 07.04.2021

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390
252 41 DOlní Břežany
telefon: +420 739 016 448
e-mail: pK)sudky@seznam.cz

O,Q::,=;O

l I? ^= l
C

* l 'a%6c· ot)orů 0

0

H. ZNALECKÁ DOLOŽKA
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný [DzhcKhlutim Krajského soudu 'k- Praze. ze dnc
6.12.2006, M čj". Spr. 413112005, pro základni oĺxje ekonomika pro odvětvi ceny a odhady se
specializací pro odhady nemovitostí. L

Zmlecký Ix)sudek 1Nl zapMn [xxĺ číslem 1084- 2&21 evidence posudků. L

,.Prohlašuji, žie jsem si vědoma následků vědomě nepravdivého znaleckého posudkug a to ve smyslu
ii 127a zákona č. 9911%3 Sb.. občanský soudní řád v platném znění".

G. SEZNAM PŘÍLOH

výpis z kn
Geometrický plán

0 Maµíoblasti

počet strm A4 v při1oze:
4
3
I

7

qq



\'!1SYS Swán9a č. ĺ z J

VytmMvá$: hna Řkhšová
MSYS- -MOr mm'vn' 'vp.s Dto vn:lřnš

PARCELY VYBRANÉ V MAPĚ

OKRES-
OBEC:

KAT.Ú2ENÍ-

CZO20B Pňbram,32]ľ
53991 1 Příbram
73Sá26 PiíHam

Data ptmná k: 1.03.2C21
INFORMACE O PARCELE

ČÍSLO PARCELV:
VÝMĚRA [m21:

KATASTRÁLNĹ ÚZEMÍ:
Mvcd parcely:

LIST MAPY:
URČENĹ VÝMĚRY,

POZEMKU
vyuZ!tĺ POZEXKU:
ZPŮSOB OCHRANY:

VŽNIKU.
SEZNAM BREI:

OPRÁVNĚNÉ OSOBY:

KN 32]2.']
1552

Pňbram 735426
Katastr nememosti (KM)
DKM
ze souřadnic v S-JTSK
osuktni plbcha
csumí komunjkace

ZQO5O3Ĺ2GE3-2F l
Parceka nemá BPEJ

na LV í !")'Ů',);

OMmněmi adresa

právo

POclil

Pň'bwäm, TyrŠsva 10& 22I(JY PE'beam · Přibnsm [

Věcná práva stoužici ve prospěch nemovitosti v části B (bex zápisu)

.. ' "' ' '" " ' " "Íl I l I l

věcná µráwa w Části 3 ¥čEtnč $~ňmóách údajů
Typ vztahu
Oprávnění R' o Pownnost k

VěCné l 'mdle ;rmny )
zřízeni a pWvOzQváni kanahzačni a vodovodm přípojky rozsah vymezen geometnckým pkjnem č. 4348- !5 1/2007

v-!5q5/2009-2]]

L,mma Smkxráa o zřízení věcného bňemme - úáatná ze dne 4.3 zím. Právni ÚČmky ddadu práva ke dni 25 3 2(K¥9.
V- I 545,'2009- 211

ANadŕ k datu podlce p'~ úp~ ůČumě v době vznNku p«áva

Poznámky a další obdobné údaje (bez zápisu)

" '".lýl" ¶1 I.Ĺ ~ · jáné pDďkkm k zá§jůsů

X N u j .',' I
" Smlouva o bezúpkg:ném převodu (zák.č.92/1991 Sb.) ze Grée H).12.29t3.

Město Příbram, Tydcva 108, 26103 Příbram l, IČ:Q02431 32
Z-205Q3/2013-2ll

NemovMstv jsou v Wemnhn ve kterém vykonává státní správu katastnj nemo¥~i Cr
Katastrálni úřad pro středočeský kraj, Katastrálni pracoviště Příbram, kód: 21 l

V kat. území gsoů pazemky vedeny v jedné ťseiné řadě

OKRES:
OBEC:

KAT.ÚZEMĹ:

czo2ob přjmm,32n
53991 l Příbram
735426 Přámm

ČÍSLO PARCELY:
VÝMĚRA lm?];

KATASTRÁLMĹ ÚZEMÍ:
PÔVOD PARCELY:

LIST MAPY:
URČENÍ vMAv:

Data platná k: L03.2021
INFORMACE O PARCELE

KM 3$::.-4.'.'/
643

FS'bmm 735426
KáCäStr (KM)
DKM
Ze $ůuřaůhic v S-JTSK

Íik:///(":/misys·'is/Misys hnnL'1SKN/Ĺ()(K)38.hunl 23. 3. 2021

- 8 -

Lq



MISYS šuránka č. 2 l J

druh pozemku: osmtni pUcha
vvužm POZEHKIj: martipulačni plocha
ZPŮSOB OCHRANY; -

ŔlZENÍ VZNIKU: Z-i3448/2005-21!
SEZ.4AM 8P"j: parcela Remá SPEJ

.--
Oprávněné OSOBY: na LV ' 1·! i')!

Oprávněny subjekt

Město Příbram, Tyršova 108, 26101 Pŕlbrarn · Přibrain l

Věcná práva Sfoužíci ve prospěch nemovitosá y um B

Podíl

00243132
I I

(bez rápóšu)

V&mib psává =ěžuj*á v USB včetmč imů

Poznámky a další obdobné Údaje

Nabývací tituly a jiné podklady k zápisu

(bez zápilsu)

'Parcela KN 3 7
" Vznik práva ze íákom zákon Č.* !72/1991.

POLVZ: 336/1994 Z-l00336/!994·211

Pro TyrŠova iC8. 2610! PFibram - Pňbram !, IČ:OCR43 132

" Vzmk práva ze zákona zákon ĺ'u 172/1991 Dle návrhu ze dne R. 7 2000.
POLVZ:974/2000 Z-lO0974/2OOO- 211

Rro· uěšto Přitmam, T'µšcwa m 2'6101 přbmm - čřam j, Ě.OQ243132

" Vzntk práva ze zákona zákon č.# !72/1991.
POLVZ:43l/í991 znoo43zfl991-2n

pm: peěsto Pňbram, KyrŠova 108, 26H3E Pň"bram - přĹĹmm L iČ:0O243132

" Ve{ká pnvatízace - smlouva o převodu # 107/1996 Smlouva o bezúplatném převodu majetku ze dne 1.7.1996. '""t
FOWZ:558/1996 Z-3OD558/1996-211

Ho: Město Ftřitmm, TyrŠova m 26101 Hibeam - Příbram l, !Č:O0243Z32

" jiná ltsttna ze dne# Smlouva o převodu vLastnictvt ze dne 25.7 1997.
POLVZ:I153/1997 z-ml53/1997-2!!

pvo: Město pnmm, TyrŠova 108, 26101 Pňbeäm - přĹbram f, }C:ck)243132

" Směnná sm9ouva Vl3# 1628/1'995 Smlouva směnná -právni ůMky vkšMu dm 2'0.7. 1995.
K&YZ:7W1995 Z-10077HlHS-2ll

Pnej: Město TyrŠova 108, 26101 Příbram - příbram l, IČ:DO243132

gräva ze zákona zákon Č * 172tl99!.
poLvz:42n997 zncjo042n997·2ll

Pro: Město Příbram, Tyršova 108, 26101 Příbram - Příbram I, lČ:OO243!32

" velká prwätaace e 11lCj/l996 Smbuva o bezú=něm převodu magetkv do cibce.
POLW:7N/1995 Z-lO0778/1996 ?11

pro: Město Příbram, Tyršova 108. 26101 Přioram - Příbram [, IČ.00243132

Atémwitosb )sou v územním abvMu, ve kterém vykonává štátni katastru ČR
Katastrálni úřad pro středočeský kraj, Katastrálni pracoviště Příbram, kÓd: 211

v kat. území jsou pozemky vedeny v jedné Číselné řadě

OKRES:
OBEC:

KAT.UZEMÍ:

CZ0206 Přibram,32 n
53991 l příbram
735426 Příbram

ČISLO PARCELY- p.ľ: .":-ib
VÝMĚRA lm2], 47

KA'TAST RÁL NÍ UZENÍ: Přbrám 735426

Dm pkmá k: !.03.2021
INFORMACE O PARCELE

tik:"L'(':'mľs\'s:is'Misy e-hnn|/'lSKN"l0()()38.htm| 23. 3. 2021

- 9 -

11



MISYS Suäzka č.. 3 z 4

PŮVOD PARCELY:
UST MAPY:

URČENÍ VÝMĚRY:
DRUH POZEMKU:

ZPŮSOB OCHRANY:
ŘÍZENÍ VZNIKU.

Sežnam BPEJ

(KW)
DKM
Ze souřadnic v S-JTSK
Omá půda
reměde&ký pŮdní 'bnd
Z- ]

BPE) výměraim2)

52714 47
FUkud je výmě'a ÔiSů pareejy menši než výměra pamely. zbňdc pa'ce'y není bonrtován.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY: na LV

®'ávnéný subfekz, ad:"esa

vjastnické právo

Podíl

Mém ?ř'bnam. 108, b53djl pňtmm I ck)2431 32

Věcná práva s4oužíci ve plrosgjčch nemovitôstÁ v ČásH 8 (bez zápisu)
I || Ill Ilf Íl Ilk k

Věcná práva zatěž@ci nemovitosti y um b včetně souvisejících údajů
Tyl) vztahu
Cprávněni pm k

Věcné břemeno (podie ksuňy)

vstupu a vjeMu
mzsah vymezen geometnckým pEanem č. 4937-3!/2Gi i

j ElC64/'OlE 211

Ltstma Smbuva o zřůeni věcréhQ břemene ze dře tí 32 201 1. >rávmi éänky ddaciu prá'·,a Kče C-m g 12. ZC1I
V·BO64/20! l 21 j

Po/'ädi k datu podle právni ůňravy účinné v době vzniku práva

Poznámky a daiši obdobné údaje

Ukůy 3 X

(bez zápisu)

P25 cesa f' 'i l ť" ".
" Víná jjwáfiz ze zásujm.a zátíjn I72/239E

POLVZ:336/1994 Z
Pigl' Město Přäjram, TyrŠova !08, 26101 Přibräm - Přitjrám l, IČ:OO243132

" Vznik ptává ze zákona zákon CA 172/1991
POLVZ :431/1991 Z-lOO431/1991 -211

) pm' Mě$to Příbram, TyrŠova 108, 26101 Příbram - pŘbram I, lČ:OO243!32

" Velká pnvattzace - smlouva o převodu 107/1996 Smkmra d bezúpfatném píevodu majetku ze dne 1.7.1996,
POLVZ:558/1996 Z-lOO558/1996-21l

pm: Město Přilmm, Tyišwa 1G8, 26101 přibmm - přbram l, IČ:GO2431 32

" Jiná BXma ze dne# Smbuva o převodu vlaStnictví m dne 25.7.i997.
POLVZ:Ij53/1997 Z40Ll53/l997-2ll

Př3: Mém PřiHam, Tyršova 1108, Z61OE PřiSmm - Příbram I, iČ:CO243132

" Směnná smiouva V13# l628/i99S Smfouva směnná-právní ůČlnky vkladu dne 20.7.!995.
POLVZ:776/1995 Z-!QO776/1995-2ll

PYu: Město Příbram. Tyršova 108, 26101 Přibŕam - Příbram I, 1.Č:OO243132

" Vznik práva ze zákona zákon č. # 172/199l.
POLVZ:42/1997

FYU: Město Příbram, Tyršova lC8, 26IOi Příbram l,

" velká privatuace - $mlQUva q převodu t: i l iOň 996 Smlouva q bezúpiatném převodu majetku do vkstnietvi obce,
PCRj,/Z:778/1996 znoo778/r996-21!

t"k:///C:/misygis/Misys.hml/|SKN/l00O38.}1tmt 23. 3. 2021

- 10 -

, 21



MISYS Stránka č. 4 z 4

Ho: PběSúj Přibrem, 108, 261Cí] Přibmm - Příbram I, !C:(m4313.2

" Kupní V11# 4235/2000 ze dne 20.9.2000, právni úČinky vkladu dne 9.10.20®
POLVZ: i353/20(X) Z-j01353/2OOO-2jl

cmo: Město přĹtxm. TyrSova JOB, 261Cl Příbram L lČ:®243132

Nemovďosti jsou v ckemnim Obvodu, ve kterém vykonává štátni správu katastru nemovftosri Cr
Katastrálni úřad pro středočeský kraj, Katastrálni pracoviště Příbram, kÓd: 211

v kat. 'území jscMj pozemky vedeny v Pdné äselné řadě

V Katastru nemovitosti ewdovány cdkem. 3 pa«cely

systémem MISTS ver 14 75 1321 78 pm VFK ve'ze 5 a Datum a čas 2 3.03.202 i 08: 16:(10
Vyhotmňť: 3ana Řičmu výprs vyhc·towťn 22 2 8835. SQúte3 riatme, VCr.3 32-3

Tento výpis má mf«mammi chamkte" a je u7ťen pouze pi'c vnřtihí pcitřebu Qp!rávněne7o uživateíe dat Spí kn

)

)

Gleg//(":/misy'&'is'Nfisp'.q.html/iSKN/1O®3&.htln1 23.3. 2021

' " 11 "e

.

i. 11



l

m " " _ vr=m .X" .m ,, . '· ' ·

VÝKAZ 1)C'SAVADNĹHO A MVÉHO STAVU ÚDAjŮ KATASTRU NE"¥áOV|TOST(
m. N"" "Dosavadrd stav "O Ý s (lV

WWI Iq . - · _ . . . m =JT

- -'· · ·· ' - ·. , ·- · - ·'- -"· -·" . . ' ' .' .. :· -.: !.bá· 3c :" .. '.". ·- - c ". .. '- ;.'¢ň5 rj:mLů
' " " " " :" " " : l Mm (N 3rF:Fq:' :

" '" " " ' . . - · . " . "t b ď · , - n ' ~m rv.C ' e' i: ~ : GU ·'

,!1 : -"
.m 0

l "d
.. m ' " " " " ' " L

F
q 4

l l

·'1 J' . - . , · . · ,I e Ž' i ; " . " ' ' "

- ip,' d ba "es Um~m , 2 ä? - .."
W — — ~

I ,

C u ! "'W ŕ" ., I.- " ' · , .· '

, r~"""" l 2 3:? j'Zň 'i
' I l Ž "j, L. r ""0

l " ' " " ,
Ô;""" " l - ·· Ĺ ·m ä ? T4. P

. -7'jé' Ĺ 4 l¥ 'OŘ ; " .,· ' :

l ' : .m'a ·27 fOíúl ! 9.33 s "
l " : I 4
e ' ' 0

I

t i i i ' 7 : 1'40

jí";'-;. L' =%, f q' 'm=uy :' 38ám,·:,". 1¢XK.'i es 43-
~ T

: ,Wmd c¢¢b .W.?4-Eťi emts M¢q .?8?¢'E€ kľ%r! " J;
l ' , ' — " - . m w" "4nu — — ~

0

&n'm Z 39?4/C6 7Ôťjť'!
C h

P
V

j CZ. 4Ž Š ZZ ' ·:2 l

. " . l Ĺ '

yýkqz ôajů q bonitovaných
ěje·c·'n "ĺ4Ĺ l 'mc řLĹ: l _

ap

l "Q
f

i Cy'

l ,
Sl 577M

k
. .

pôdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Yymfíc j ¶qj ; ryr·f·'í e "Ac poc"" j', m µj f'j'ľ - nš q

ir " ' " " " 0 k '; ' t? byl í 3": . · F,:"Q5tfu
jl e Ĺ"*' d

0

l Í0

á¢,c' '. : I
b-

W

s.nµ
T-"

l
i

.

l
: P

ľ
l . rl

Q
I l

)
GEOMETRICKÝ PLÁN ----" """' -'"" ' "' """' "°" '-'"' :' :". "Ť

- " L" b" ,""W r' ,Ť E , , , , , d '"" ,e' r '

' r, , ' '. " ' · "YU,- M! u- t Wl -'t .ppro " " . . . ~ _ ,_ . . ~__,. _, ,/U,f :.7 YFji p J_C
C "":' J -L" a

z 7e- ť ' e : , , , . '
g: ĺ íl, ľ "

r g & 0,md é &, ,l' P m J " "' " " " ' " " " " "' " " "

,m ?4 :,W'Č:· Cm 213 ?9& :«,
~ ~ " — m W

'm$m· cm !!?'e*' .""" "· · h
ď' Tu, n's ŕ¥'íu:r S . ·'G'm'·Zm: .'Ay' ¶ :A^" r' if , ·.· :, .'l. W" " c . -" .-"

"cRy". Yů '·'" ^ci YGi9""
2Et C' FVtxa- . _. ,N¢:"' " ':?Ď\' V m mm-

=,',%""°'""' ""' 'r' nnn "'·:'\,
F Nliroslav Holub l ý; ' ži " '" )

PGP-507/2020-2t l ;" l
7020.03.20 13·14 4! CEľ |"á ' ' e--" ? 'i

'-U uZě'm ĚNtCm _ _ _ K ai Z \ä: ,á' i
—a +~++- --*r ~ - ~ ~ ~ K A~F'

Wj;' . jg ·"' :'E·äí" :""- ".1 J ,:- 7" . - t,
' - " ~ - "- " -F- ·" r l E

,

C mm ~±"m "" ":s, u,- , :ř " ,- "
.W:"&"" ""P" 0af·"

. .mtv'. řm vh~ u

.".1=m '..,, . . -. . ' " " · · ' ' " ' '"'

- 12 -

h

L jy



!

)

k
í
V

f

h
L

l

ŕ i ~ .:' l ,l l" lj i i "" 't" "" ," ·-",
i,i"'

:, !1'

,ji' ,ý}' I,.! j j! ,! |i_ í",

' ,j k ," l"' l" /1"' _ l' l "i
: ů+ _ !

,

l l
;1

l $Ĺ

Ž ;1

« 6*

Ž ;. " 4 Lb cL _

,.17 TŤ " """ "M, Z
1| ji. ,.'l l

r Í/i : t ,,,' l
"J j; jí l 1'1 g ,i l

..--"' i' j',i ,' l l " S
,; ,n l , ? l' r" "' " ""'"" """"7 "

'" · : rr" J , ~rý l l ,l l
ĺ i l ( 46 ' — .

"""""" "" i 1,--..-_: _,_ 7 Ĺ'i j)'1"' ,)' ,,/,/" )__1 ,.)._ , _ ji

I l ,'l jl I,! l l. ,,
L. i i /ji . l,. · .~" ~~~, _J 2 l ji . . : ..__. _,_

" """" ":""~~ ,ý l Ĺ ,
c&r ~-.____ !

Íl "} l l j!'

_ "" _ "_ — — . . ,

, _ _ __. .

Íl Id 1/ l l' ":1 ,

l . ° " ,j i i ,jl,"' é. l
" " ' " ' l j l ,',," ' l

,

3 g--d/ i"' ,'"I'," ) ,íl ?eSC" Ĺ l I " "
" 7. ' I' l!ý l i "l "

" ,m J l l jt
, """"j:":" ';Ej":)!/

ll!|" ))1/ "" " ;1

- ! ' ,,' i' Ž ',, l ," ,Ĺ ,i' ,|| 1,,!j !
l : I É" : : "P " " "b

j lL' " """" 7
, l

l l

l l|

'" S ť"

""_""'-" ' " ' l' i ' t:íRsmmšäl 0 Ĺ .l: m —
" "" " " - — — l l'

!' ," !' S
., Ĺ l :" - - . ——- -

r "" " "'"" " i l |1' S i
l" "" l l l l

l
F '

—~ - .r i ,l I' i i ? — . .

'¥ l j i' i l' l l " " " ,r " " ll
// It Ĺ ;! l"" "" "" """"" "" l Íl

:

jí

i i i l' l ' , i ! i ii l Ĺ l (L l ,' ! ,l ! ,l"" l ' """ i'
I Ĺ i ' l l ,

' l Ĺ
'" ,~ l l

P P
. ·

- 13 -



)

D

- 14 -




